[image: ]	Školení pro firmy
	Kde školím
	Moje webináře
	Služby
	Proč mě?
	Blog
	Kontakt
	Napište mi








Školím právo 
s nadhledem a vtipem

Jsem expertka na právo v marketingu a e-commerce. 

Mluvím lidsky, bez paragrafů. Ze školení vám udělám show. 
Budete si chtít přidat.
Napište mi
[image: Petra Dolejšová]



Odškolila jsem


500+
firem v ČR

42 000+
lidí

13 000+
hodin




V čem vás proškolím?
Právo v marketingu, ochrana značky nebo práce s daty u mě hrají prim. Školení vám ale ráda ušiju i na míru. Ať sedne.


[image: ]
Právo v PR a marketingu
Od hranice inspirace a vykrádání, přes AI, zakázaná témata, pravidla pro bitvy s konkurencí až po nastavování soutěží.
Více o školení



[image: ]
Právo a AI v marketingu
Pouštíte si nové AI nástroje do firmy? Nejste si jistí, co si při jejich výběru pohlídat? Jak výstupy chránit a používat? A jak si upravit licence? Pojďme si na to posvítit.
Více o školení



[image: ]
GDPR a ochrana osobnosti
Naučím vás efektivně a (s)právně pracovat s osobními údaji. Mrkneme na nejčastější omyly, odstraníme pár checkboxů z vašeho webu a řeknu vám, na co se úřad v praxi zaměřuje nejčastěji.
Více o školení





Zobrazit všechna školení


Proč si mě klienti vybírají?
Mezi moje hlavní klienty patří střední a velké firmy, marketingové agentury a e-shopy. Co na mou práci říkají?


[image: ]„Petra má úžasné přednášky o právu, kterým rozumí každý obyčejný člověk. 
Její schopnost vysvětlit právní záležitosti v lidské řeči, aby je každý mohl pochopit, je naprosto neocenitelná.“
Nejvíce jsem vděčný za její pomoct s obchodními podmínkami, GDPR a dalšími právními věcmi. Její rady a pomoc je vždy spolehlivá, rychlá a užitečná. Petru pro její skvělou práci a schopnosti v oblasti práva mohu jen doporučit.
Honza Bartoš
honzabartos.cz s. r. o.


[image: ]„Jsou školení, kde usínáte nudou a školení Petry jimi určitě nejsou.“
Krom praktického a srozumitelného know-how se budete bavit, budete žasnout, budete se smát a zažijete skvělý den. I jako lektor musím velmi ocenit její nasazení, nadšení a know-how. Pokud máte možnost na její školení jít, běžte. Jako je skvělou lektorkou, je i skvělou advokátkou, ukázala mi, že i advokáti mohou být vstřícní, srozumitelní a při tom veskrze profesionální. Navíc její etické nastavení, zkoumání nejnovějších novinek. Prostě Petru mohu jen doporučit a jsme rád, že mohu být jejím klientem.
Pavel Ungr
SEOloger s. r. o.


[image: ]„Zábava, příjemná spolupráce a advokát? Věci, co na první pohled nejdou dohromady, Petra mě ale přesvědčila o opaku.“
S Petrou jsme spolupracovali na přípravě řady smluv i školení pro nás interně i pro naše klienty. Vždy s námi mluvila lidsky, jednoduše a hlavně nehledala složitosti tam kde nejsou a šla rovnou k věci. Skvělé je Petry zaměření na marketing a ecommerce, věřím, že tím jsme si vzájemně ušetřili hodiny a hodiny strávené vysvětlováním specifik tohoto podnikání.

Radek Hudák
Shoptet




[image: ]Google Recenze

5.0
[image: ]

Přečíst všechny recenze

[image: ]


Někteří z mých 500+ klientů
[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]

[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]

[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]








[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]

[image: ][image: Facebook - Startux X Webflow Template][image: Google - Startux X Webflow Template][image: YouTube - Startux X Webflow Template][image: Pinterest - Startux X Webflow Template]








Chcete mě k ruce nebo proškolit tým? Napište mi.
Dokážu najít cestu i tam, kde to ostatní vzdali. Dejte vědět, s čím potřebujete poradit. Vymyslím, jak na to.
Napište mi
[image: ]



Potřebujete poradit nebo sepsat dokumenty?
V těchto oblastech práva jsem jako doma.


[image: ]
GDPR a ochrana osobních údajů
Zásady zpracování osobních údajů napíšu na míru vaší společnosti. Vyladím vaše cookies (nejen) právně. Postarám se, abyste s výběrem svých dodavatelů a nástrojů nešlápli vedle.


[image: ]
Ochrana značky
Mrknu se, jestli je váš brand právně v bezpečí. Zaregistruji vám ochrannou známku. Zastavím konkurenci před parazitováním na vaší značce. Nejen v oblasti PPCček, ale i ve světě domén nebo sociálních sítí.


[image: ]
E-commerce
Váš e-shop nastavím tak, abyste se ČOI nebáli. Odstraním zbytečné checkboxy, nastavím cookies, poradím s reklamacemi a vratkami, sepíšu obchodní podmínky. Zaměřím se i na konkurenci, která se u vás "inspiruje" přespříliš.




Zobrazit všechny služby


Nejnovější články

Zobrazit všechny články

[image: Vysvědčení od ÚOOÚ za rok 2023: jak jsme si vedli?]
Vysvědčení od ÚOOÚ za rok 2023: jak jsme si vedli?
30.3.2024
Číst článek





[image: Cookies sága pokračuje, vítej 2024]
Cookies sága pokračuje, vítej 2024
2.2.2024
Číst článek





[image: Nová pravidla telemarketingu?]
Nová pravidla telemarketingu?
20.11.2023
Číst článek










Mluvím lidskou řečí, neprávničím.
Komunikuji jasně, srozumitelně a s vtipem. Místo paragrafů používám příklady z praxe. Vidím za roh a stojím nohama na zemi.


[image: Analysis & Research - Startux X Webflow Template]Skupina na Facebooku
Ve facebookové skupině sdílím své know-how. Najdete v ní právní aktuality.
	Zobrazit skupinu - Právo v marketingu

[image: Facebooková skupina Právo v marketingu]

[image: Execution - Startux X Webflow Template]Podcasty
Nebaví vás číst? 
Pusťte si mě v podcastu.
	Právo a influencer marketing
	Právní novinky v marketingu
	Značka na právní hraně
	Jak šla advokátka Petra Dolejšová na volnou nohu
	Český právní řád není připravený na digitální online marketing a nikdy nebude



[image: Launch - Startux X Webflow Template]Přednášky a webináře
Chcete se přesvědčit, že má školení nebolí a mají hlavu a patu? 
Mrkněte na proběhlé webináře.
	Reklamace a vracení zboží ponovu – jak na to?
	Právní novinky pro e-shopy aneb „tlačítková novela“ nebude jen o tlačítku
	Právní KPZ freelancera
	Právní přešlapy při tvorbě značky
	Jak na cookie lištu
	Jak na právo v marketingu
	Trendy a novinky v online marketingu







[image: ]Jsem advokátka zapsaná u ČAK ev. č. 16818, IČ 04836421. Školení poskytuji pod značkou Bez paragrafu s.r.o., IČ 19393580.

Najdete mě na Korunní 810/104 A, Praha 10


Když je co říct, posílám právní novinky
Chcete vědět, co se ve světě marketingového práva děje? 
Nechte mi na sebe e-mail, pohlídám vám to.

Vaši e-mailovou adresu střežím jako oko v hlavě.


Díky za zájem! Prosím, potvrďte vaši adresu ještě proklikem z mailu, který Vám právě dorazil do schránky.


Oops! Něco se pokazilo.




Školení pro firmyPrávní službyProč Petru?BlogKontakt
© 2023 Petra Dolejšová | Cookies | Zásady zpracování osobních údajů | Podmínky spolupráce








[image: ]




